

# *Allergenen brochure*

The logo consists of a black triangle pointing downwards, a white rectangle in the middle, and a green triangle pointing upwards. A black line starts from the top right of the black triangle, goes down to the right edge of the white rectangle, then horizontally to the right, then down to the right edge of the green triangle, and finally horizontally to the right. A green line starts from the left edge of the white rectangle, goes down to the left edge of the green triangle, then horizontally to the left, then up to the left edge of the white rectangle, and finally horizontally to the left.

Universiteitscafé

Piecken

Nijmegen

## Barbecuebuffet en allergenen

Bij Piecken bent u aan het juiste adres voor een heerlijke en goed verzorgde barbecue. Ook als u in de groep te maken heeft met mensen die een eetallergie hebben. Voor deze personen hebben al onze producten en de daarbij behorende ingrediënten overzichtelijk op een rij gezet. Zo kan iedereen genieten van een gezellige en lekkere barbecue bij Piecken.

## Allergenen waar wij rekening mee houden

Hieronder treft u in symbolen de allergenen waar wij rekening mee houden. Deze symbolen ziet u verderop terug bij elk onderdeel van onze barbecue. Staat het symbool bij het onderdeel van de barbecue dan zit dit er **wel** in. Heeft u een allergie dat wij niet hieronder afgebeeld hebben dan kunnen wij u helaas niet voorzien van een passende maaltijd. Zo kunnen wij bijvoorbeeld geen veganistische maaltijd aanbieden, voor vegetariërs hebben wij natuurlijk wel een alternatief.



vegetarisch



rundvlees



varkensvlees



kip



vis, schaal  
en schelpdieren



kan sporen van  
pinda's en noten  
bevatten



pinda's en noten



mosterdzaad



alcohol



ui



tomaat



paprika



selderij



ananas



ei



zonnebloemolie



lactose en koemelk



gluten

**Barbecue producten**

**Hamburger**

rundvlees



gluten



ui



kan sporen van  
pinda's en noten  
bevatten



**Thuringerworst**

varkensvlees



**Kip**

kip



lactose en koemelk



**Vegaburger**

vegetarisch



gluten



lactose en koemelk



ei



**Buffet sauzen**

**Fritessaus**

vegetarisch



gluten



mosterdzaad



ei



**Ketchup**

vegetarisch



selderij



ui



tomaat



**Knoflook**

vegetarisch



gluten



mosterdzaad



ei



**Cocktail**

vegetarisch



gluten



mosterdzaad



ei



alcohol



**Plus alle  
ingrediënten van  
Ketchup**



## Buffet salades

### Kartoffel

vegetarisch



gluten



lactose en koemelk



kan sporen van pinda's en noten bevatten



ui



ei



zonnebloemolie



mosterdzaad



### Rundvlees

rundvlees



gluten



lactose en koemelk



kan sporen van pinda's en noten bevatten



ui



ei



zonnebloemolie



mosterdzaad



selderij



### Slamix

vegetarisch



ui



tomaat



paprika



### Kruidenboter

vegetarisch



selderij



mosterdzaad



lactose en koemelk



kan sporen van pinda's en noten bevatten



### Broden

vegetarisch



ei



gluten



lactose en koemelk



kan sporen van pinda's en noten bevatten



### Friet

vegetarisch



Kan sporen bevatten van allergenen. Vet wordt ook gebruikt voor snacks.

## Speciaal allergenen gerecht

Dit gerecht kunt u 3 dagen vooraf reserveren indien u te weinig onderdelen van ons standaard buffet kunt eten. Op de dag zelf is dit gerecht niet beschikbaar zonder reservering vooraf. Reserveren gaat via de organisatie die de barbecue gereserveerd heeft.

## Tot slot

Hopelijk hebben wij u zo kunnen voorzien van voldoende informatie om een goede keus te maken uit onze gerechten. Mocht u verder nog vragen hebben kunt u natuurlijk altijd contact met ons opnemen via [info@piecken.nl](mailto:info@piecken.nl).

**Vlees**  
special allergie  
rundvlees



**Slamix**  
zonder dressing  
vegetarisch



tomaat



**Aardappels**  
oven bereiding  
vegetarisch



zonnebloemolie



**Ketchup**  
vegetarisch



selderij



ui



tomaat

